
                                                       Uchwała Nr LII/351/2010 

      Rady Miejskiej w Kępnie 

                       z dnia 6 maja 2010 r. 

 

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy 

Kępno w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień            

20 czerwca  2010 r. 

 

 Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 27 września 1990 r.  

o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej  /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/,             

na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się odrębne obwody głosowania  określone                   

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 3 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kaliszu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości             

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 

                                                                           RADY  MIEJSKIEJ  W  KĘPNIE 

 

                                                                                     (-) Andrzej  Stachowiak 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LII/351/2010  

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 6 maja 2010 r. 

 

 

             NUMERY I GRANICE  ODRĘBNYCH  OBWODÓW  GŁOSOWANIA   

ORAZ  SIEDZIBY  OBOWIDOWYCH  KOMISJI  WYBORCZYCH : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

Szpital 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

Szpital Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie. 

Tel. 78 273 76 

Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

17 

Dom Pomocy Społecznej w Rzetni   Dom Pomocy Społecznej w Rzetni 

Tel. 79 141 75 

Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

Zgodnie z przepisami art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r.  

o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej  /Dz. U. z 2010 r. Nr 72,  poz. 467/ tworzy 

się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów 

będzie w nich przebywać co najmniej 50 wyborców, a gdy liczba wyborców byłaby mniejsza, 

wówczas można utworzyć obwód głosowania po zasięgnięciu opinii kierownika szpitala lub 

zakładu pomocy społecznej. 

W wyniku ustaleń dokonanych w porozumieniu z kierownictwami SPZOZ w Kępnie 

oraz Domu Pomocy Społecznej w Rzetni, w placówkach tych, w dniu 20 czerwca 2010 r. 

przebywać będzie wymagana ustawą liczba wyborców. 

Jeżeli z jakichkolwiek przyczyn liczba ta okazałaby się mniejsza, kierownictwa obu 

placówek uznają konieczność utworzenia tego rodzaju obwodów, już choćby dla 

zagwarantowania pacjentom i pensjonariuszom realizacji przysługującego im czynnego prawa 

wyborczego. 

 

 

 
                                                                                                           BURMISTRZ 

                                                                                             MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

 

                                                                                                          (-) Piotr Psikus 


